А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.07.2018 № 343-па

О внесении изменений и дополнений
в постановление 175-па от 16.05.2018г. «О

создании комиссии и утверждении
положения о подготовке объектов
социально-культурной сферы и
жилищно-коммунального хозяйства
Максатихинского района к работе
в осенне-зимний период 2018-2019 г.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», для
осуществления координации работ и контроля за ходом подготовки объектов социально-
культурной сферы, энергетического и жилищно-коммунального хозяйства к работе в
осенне-зимний период, а также оперативного контроля за ходом проведения
отопительного сезона 2018-2019 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 10 постановления 175-па от 16.05.2018 г. «О создании комиссии и
утверждении положения о подготовке объектов социально-культурной сферы и
жилищно-коммунального хозяйства Максатихинского района к работе в осенне-зимний
период 2018-2019г.» в следующей редакции: «Завершить подготовку объектов к работе
в осенне-зимний период 2018-2019 годов в срок до 01 сентября 2018 года, за
исключением, если иные сроки подготовки указаны в Приложении 2 к настоящему
постановлению»

2. Приобщить Приложение 2 «План - график ремонтных работ по подготовке
объектов ЖКХ и социальной сферы к ОЗП 2018-2019 годов Максатихинского района
Тверской области» к постановлению 175-па от 16.05.2018 г. «О создании комиссии и
утверждении положения о подготовке объектов социально-культурной сферы и
жилищно-коммунального хозяйства Максатихинского района к работе в осенне-зимний
период 2018-2019 г.».

3. Настоящее постановление в с т у п ^

V размещению на официальном сайте а д м ^ й ^ х р а ц и ^
4. Контроль за исполнением н|5т6яшввыаостг

Глава Максатихинского района

со дня его подписания и подлежит
сатихинского района,

ецмя оставляю за собой.

К.Г.Паскин